
zARzĄDzEN1E NR
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji
do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum ogólnokrajowym
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 6 oraz §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.); art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy
z dnia 14 marca 2003 r. 0 referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318)
oraz par. 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji
(Dz. U. z 2003 r., nr 74, poz. 671 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w załączniku do zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§2 Odpowíedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zastępca naczelnika Wydziału
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.
§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezy enigiiasta

Zygmu `.'a kiewicz

_ , _ zastęp aczelnika
Spięcjamž W h RADCA `DRf"^i"ii1IŠ/Ídziam Kair, '=zk0len 1 Pizzanaaz ,:;f*'; 2*- `.'5

._ - ' .f J¿';'_,`,","`Ka

3 Ľlzblem rääm Ĺjoaiina Now .owska-Banaszak
\\'Ć;l›'= gi °¿`

zARzĄDzEN1E NR
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji
do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum ogólnokrajowym
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 6 oraz §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.); art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy
z dnia 14 marca 2003 r. 0 referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318)
oraz par. 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji
(Dz. U. z 2003 r., nr 74, poz. 671 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w załączniku do zarządzenia nr PM-1377/15 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta Gliwice w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§2 Odpowíedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zastępca naczelnika Wydziału
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.
§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezy enigiiasta

Zygmu `.'a kiewicz

_ , _ zastęp aczelnika
Spięcjamž W h RADCA `DRf"^i"ii1IŠ/Ídziam Kair, '=zk0len 1 Pizzanaaz ,:;f*'; 2*- `.'5

._ - ' .f J¿';'_,`,","`Ka

3 Ľlzblem rääm Ĺjoaiina Now .owska-Banaszak
\\'Ć;l›'= gi °¿`



Uzasadnienie

Aktualizacja składów obwodowych komisji do spraw referendum jest konieczna ze
względu na:
1. rezygnacje złożone przez członków komisji,
2. wykreślenia na wniosek przewodniczących,
3. uzupełnienie składów obwodowych komisji do spraw referendum,

Uzasadnienie

Aktualizacja składów obwodowych komisji do spraw referendum jest konieczna ze
względu na:
1. rezygnacje złożone przez członków komisji,
2. wykreślenia na wniosek przewodniczących,
3. uzupełnienie składów obwodowych komisji do spraw referendum,



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-1493/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 04.09.2015 r.

1. Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu następujących obwodowych komisji do
spraw referendum:

1) Komisja nr 2 - Marcin Polanowski
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)

2) Komisja nr 11 - Magdalena Schmalenberg (rezygnacja Członka Komisji)
3) Komisja nr 95 - Przemysław Sadowniczyk

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)
4) Komisja nr 108 - Daria Pawluszuk

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)
5) Komisja nr 120 - Anna Popławska

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)

2. Powołuję wskazane poniżej osoby w skład następujących obwodowych komisji do spraw
referendum:

1) Komisja nr 2 - Stefania Grzechca
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

2) Komisja nr 11 - Sara Koterba (osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-1493/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 04.09.2015 r.

1. Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu następujących obwodowych komisji do
spraw referendum:

1) Komisja nr 2 - Marcin Polanowski
(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)

2) Komisja nr 11 - Magdalena Schmalenberg (rezygnacja Członka Komisji)
3) Komisja nr 95 - Przemysław Sadowniczyk

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)
4) Komisja nr 108 - Daria Pawluszuk

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)
5) Komisja nr 120 - Anna Popławska

(wykreślenie na wniosek Przewodniczącego komisji)

2. Powołuję wskazane poniżej osoby w skład następujących obwodowych komisji do spraw
referendum:

1) Komisja nr 2 - Stefania Grzechca
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

2) Komisja nr 11 - Sara Koterba (osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)


